
і
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВОЛСВИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I - I I  СТУПЕНІВ

ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
80085, с.Волсвин, вул. Центральна 7, Сокальський район, Львівська область, тел.(03257) 51-5-17 
_________________ e-mail: volsvvnschool@gmail.com код ЄДРПОУ 239472

Наказ
19.11.2021 № 2 /у

Про відрахування зі складу учнів 4 класу 
Михайлишина Станіслава

На виконання Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 №367, постанови Кабінету 
Міністрів України від 13.09.2017 №684 «Про затвердження Порядку ведення 
обліку дітей шкільного віку та учнів», на підставі заяви матері Михайлишин Н.Р. 
від 19.11.2021р. та довідки від 18.11.2021 р. №174, виданої КЗЛОР « Лопатинська 
спеціальна школа»

НАКАЗУЮ:

1. Відрахувати Михайлишина Станіслава Ігоровича, 16.09.2012 року народження, 
зі складу учнів 4 класу у зв’язку із переходом на навчання у інший заклад освіти.
2. Секретарю Футало Г.Я. видати особову справу учня матері.
3. Заступнику директора з НВР Рогалі Л.І. внести зміни до алфавітної книги за 

відповідною літерою.
4. Класному керівникові Троць Г.І.

4.1. Викреслити прізвище учня із списку учнів класу, що знаходиться в папці з 
особовими справами, зазначивши реквізити даного наказу.

4.2,В нести відповідні зміни до класного журналу.

mailto:volsvvnschool@gmail.com

